
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 grudnia 2024 r. 

Poz. 1894 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie właściwości organów podatkowych 

Na podstawie art. 17 § 2, art. 18 § 2, art. 22 § 6, art. 48 § 3, art. 67e i art. 75 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 879, 1685 i 1831) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 22 sierpnia 2005 r. w sprawie właściwości organów podatkowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 565) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. W sprawach opodatkowania globalnym podatkiem wyrównawczym, krajowym podatkiem wyrównaw-

czym oraz podatkiem wyrównawczym od niedostatecznie opodatkowanych zysków właściwy miejscowo jest Naczel-

nik Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Minister Finansów: A. Domański 

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 


